

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

Kopier

Foretaksregist 998121663MVA
Telefon 56350629
Telefaks 56350629
Mobil 91576631
Girokonto 3632 57 73922

5911 ALVERSUND

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Faktura

Side 1
Kundenr 10041
Fakturanr 347
Ordrenr 10828
Fakturadato 12.05.2016
Forfallsdato 26.05.2016
E-post sveinlit@online.no
Internett
Deres ref.
Vår ref. Svein
Referanse Opparbeiding Gardsveg

Varenr	Betegnelse	Antall	Enhét	Stk. pris	Rabatt	Mva	Total
1	Lastebil	1,00	Time	690,00		25%	862,50
2	Gravemaskin Kobelco 8 T.	10,00	Time	750,00		25%	9 375,00

Betalt

Etter forfall beregnes renter med 1,5 % pr. påbegynt mnd og purregebyr utgjør kr. 50,00

Nettosalg	Avg. pliktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
8 190,00	8 190,00	2 047,50		10 237,50

3632 57 73922

10 237,50

Varer og tjenester er Svein Litleskare Maskinstasjon AS eie
inntil hele beløpet er betalt

26.05.2016

Fakturadato 12.05.2016
Fakturanr 347
Kundenr 10041

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

5911 ALVERSUND

10237 50

3632 57 73922

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

Foretaksregist 998121663MVA
Telefon 56350629
Telefaks 56350629
Mobil 91576631
Girokonto 3632 57 73922

5911 ALVERSUND

Faktura

Side 1
Kundenr 10041
Fakturanr 344
Ordrenr 10825
Fakturadato 01.05.2016
Forfallsdato 15.05.2016
E-post sveinlit@online.no
Internett
Deres ref. Sigvard
Vår ref. Svein
Referanse Grøfting

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Varenr	Betegnelse	Antall	Enhet	Stk. pris	Rabatt	Mva	Total
2	Gravemaskin Kobelco 8 T.	15,00	Time	750,00		25%	14 062,50
4	Kobelco 135 Fratrekt 5 timer A. kr. 850 (4500) Retur 18m 300 mm rør og 2 stk gren.	25,00	Time	850,00		25%	26 562,50

Betalt 16

Etter forfall beregnes renter med 1,5 % pr. påbegynt mnd og purregebyr utgjør kr. 50,00

Nettosalg	Avg. pliktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
32 500,00	32 500,00	8 125,00		40 625,00

3632 57 73922

40 625,00

Varer og tjenester er Svein Litleskare Maskinstasjon AS eie
intil hele beløpet er betalt

15.05.2016

Fakturadato 01.05.2016
Fakturanr 344
Kundenr 10041

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

5911 ALVERSUND

40625 00

3632 57 73922

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

Foretaksregist 998121663MVA
Telefon 56350629
Telefaks 56350629
Mobil 91576631
Girokonto 3632 57 73922

5911 ALVERSUND

Faktura

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Side 1
Kundenr 10041
Fakturanr 342
Ordrenr 10823
Fakturadato 20.04.2016
Forfallsdato 30.04.2016
E-post sveinlit@online.no
Internett
Deres ref. Sigvard
Vår ref. Svein
Referanse Grøfting

Varenr	Betegnelse	Antall	Enhet	Stk. pris	Rabatt	Mva	Total
4	Kobelco 135	42,00	Time	850,00		25%	44 625,00
2	Gravemaskin Kobelco 8 T.	26,00	Time	750,00		25%	24 375,00
1	Transport skuffer / Pigg og pukk	5,00	Time	690,00		25%	4 312,50
16	Transport gravemaskin 15 tonner	1,00	Time	1 500,00		25%	1 875,00
	Transport gravemaskin 8 tonner	1,00	Time	1 000,00		25%	1 250,00
	Tillegg for pigging	3,00		300,00		25%	1 125,00
11	16-32 mm pukk	66,44	TØNNE	100,00		25%	8 305,00
37	300 mm annleggsrør	300,00	M	250,00		25%	93 750,00
10	110 mm drenerør	204,00	M	30,00		25%	7 650,00
25	Annleggsrør 200 mm	102,00	M	131,00		25%	16 702,50
51	110mm Gren 45g	4,00	stk	60,00		25%	300,00

Etter forfall beregnes renter med 1,5 % pr. påbegynt mnd og purregebyr utgjør kr. 50,00

Betalt 16

Nettosalg	Avg. pliktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
163 416,00	163 416,00	40 854,00		204 270,00

3632 57 73922

204 270,00

Varer og tjenester er Svein Litleskare Maskinstasjon AS eie
inntil hele beløpet er betalt

30.04.2016

Fakturadato 20.04.2016
Fakturanr 342
Kundenr 10041

Sigvard Hopland
Nesbrekka 2

5912 SEIM

Svein Litleskare Maskinstasjon AS
Skarsvegen 617

5911 ALVERSUND

204270 00

3632 57 73922

Nortrans Veg og Anlegg AS
Kvassnesvegen 33

5914 ISDALSTØ

Sigvard Hopland
Nestbrekka 2

5912 SEIM

Telefon 56 35 64 40
Telefaks 56 35 64 50
Bankgiro 6529 05 16603

FAKTURA

Fakturanummer 31985
Fakturadato 06.05.2016
Forfallsdato 20.05.2016
Kundenr 10921
Org.nr. NO 997 476 174 MVA
Sidenr 1

Foretaksregister

Dato	Seddel	Varebeskrivelse	Antall	Enh	Pris	Rab	Beløp
4.04.2016	154674	Transport av pukk, SU76795 3-akslet bil	5,000	time	690,00		3.450,00
4.04.2016	154674	6 lass 16-32 mm pukk	79,160	tonn	100,00		7.916,00
8.04.2016	162313	Transport av pukk	2,000	time	690,00		1.380,00
8.04.2016	162313	3 lass 16-32 mm pukk	39,660	tonn	100,00		3.966,00
6.04.2016	163830	Transport av pukk, SV59837 4-akslet bil	2,000	time	790,00		1.580,00
4.04.2016	163830	2 lass 16-32 mm pukk	32,080	tonn	100,00		3.208,00
7.04.2016	161825	Transport av pukk, SU76795 3-akslet bil	4,000	time	690,00		2.760,00
7.04.2016	161825	5 lass 16-32 mm pukk	68,120	tonn	100,00		6.812,00

Betalt

Sum fritt: Sum pliktig: 31.072,00 Høg sats m.v.a.: 7.768,00 Faktura-sum: 38.840,00 NOK

klamasjon må skje innan 10 dager frå fakturadato. Etter forfall vert det rekna 0,85 % rente pr. mnd. Purregebyr kr 50,00

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer
529 05 16603 38.840,00 6366198258

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist

Underskrift ved girering

20.05.2016

Fakturanr 31985
Fakturadato 06.05.2016
Kundenr 10921

Betalt av

Betalt til

Sigvard Hopland
Nestbrekka 2

Nortrans Veg og Anlegg AS
Kvassnesvegen 33

5912 SEIM

5914 ISDALSTØ

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

0001092103198509

38840 00

< 5 >

6529 05 16603

<6366198258>